от
	  31.05.2016

	№
	175

Об обращении Ярославской областной Думы

к Председателю Правительства

Российской Федерации Д.А. Медведеву

по вопросу ускорения принятия постановления

Правительства Российской Федерации

об утверждении правил направления

в 2016 году средств нормированного

страхового запаса Федерального фонда

обязательного медицинского страхования

на дополнительное финансовое обеспечение

оказания специализированной медицинской

помощи федеральными государственными учреждениями
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Принять обращение Ярославской областной Думы к Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву по вопросу ускорения принятия постановления Правительства Российской Федерации об утверждении правил направления в 2016 году средств нормированного страхового запаса Федерального фонда обязательного медицинского страхования на дополнительное финансовое обеспечение оказания специализированной медицинской помощи федеральными государственными учреждениями.

2. Направить настоящее Постановление и указанное обращение Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

М.В. Боровицкий